
 
 
 
 
 

 

Studijní plán studijního programu Učitel odborných předmětů pro SŠ 
 

Poskytovatel vzdělávání: 

Fakulta veřejnosprávních a ekonomických studií v Uherském Hradišti, Vysoká škola Jagiellońská v 

Toruni, s.r.o., IČO: 05045355, RID: F0130  

se sídlem: Studentské nám. 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

Číslo jednací udělení akreditace: MSMT-7741/2021-5-236 

 

Předmět Semestr 1 

Úvod do studia 3 hodiny 

Pedagogika 21 hodin 

Plánování, realizace a hodnocení výuky 15 hodin 

Základy obecné didaktiky 20 hodin 

Komunikace s rodiči (zákonnými zástupci) 8 hodin 

Řízená a reflektovaná praxe 1 20 hodin 

Předmět Semestr 2 

Pedagogická psychologie 31 hodin 

Aplikace oborově didaktických kompetencí při přípravě, realizaci a 
reflexi pedagogických procesů I 
ve specializaci: 
- Ekonomické předměty 
- Manažerské předměty 
- IT předměty 
- Právo 
- Programování 

10 hodin 

Aplikace oborově didaktických kompetencí při přípravě, realizaci a 
reflexi pedagogických procesů I 
ve specializaci: 
- Ekonomické předměty 
- Manažerské předměty 
- IT předměty 
- Právo 
- Programování 

14 hodin 

Podíl učitele na pedagogických procesech celé školy 10 hodin 

Vytváření ve vyučování vhodných podmínek pro učení všech žáků 10 hodin 

Seminář k závěrečné práci 8 hodin 

Řízená a reflektovaná praxe 2 40 hodin 

Předmět Semestr 3 



 
 
 
 
 

Aplikace oborově didaktických kompetencí při přípravě, realizaci a 
reflexi pedagogických procesů I 
ve specializaci: 
- Ekonomické předměty 
- Manažerské předměty 
- IT předměty 
- Právo 
- Programování 

14 hodin 

Metodika k závěrečné práci 7 hodin 

Řízená a reflektovaná praxe 3 40 hodin 

Reflektivní oborově didaktický seminář 7 hodin 

 

Podmínky zakončení studia: 

• Absolvování přímé výuky 

• Zpracování a obhajoba závěrečné práce 

• Absolvování řízené a reflektované praxe na ZŠ a SŠ 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů 

• Absolvování školení BOZP 

• Absolvování závěrečné zkoušky 

 
 

 

V Uherském Hradišti, dne 14. 6. 2021 

doc. RNDr. PhDr. Oldřich Hájek, Ph.D., MBA 

 


